Prodej RD 2+1/G se stodolou na pozemku 3354 m2 v Oldfichové u Pisku

cena: Na dotaz

Lokalita: Dobev
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Nabizime na prodej RD v Oldfichové u Pisku. Na pozemku o celkové plose 3354 m2 se nachazi tfi stavby. Obytnou ¢ast domu o dispozici 2+1 ( 70m2 )
tvofi vstupni chodba, sednice s kuchyni 25 m2, komora, dva pokoje, koupelna s vanou a WC, na ni navazuje garaz a mensi stodola. U vjezdovych vrat je
byvala sypka. Za velkou stodolou, ktera je prljezdna, se nachazi zahrada 2178 mz2. Stavby jsou v plivodnim stavu véetné obytné ¢asti, tudiz novy
majitel si mdZze pfizplsobit bydleni svym predstavam. RD Ize napojit na obecni vodovod a kanalizaci ( pripojky pred domem v silnici), vytapéni
momentalné FeSeno lokalné, ohfev vody el. bojler, voda ze studny. Oldfichov ma novou matefskou skolku, veskera ob¢anska vybavenost - Pisek - 5
min autem, dobré napojeni na D4 smér Praha. Vice info v RK.

Podtyp nemovitosti: Samostatny
Plocha celkova: 3354m?
Plocha parcela: 3354m?
Konstrukce budovy: Smisena
Voda: Vlastni studna

" https://www.facebook.com/HVBReal

Plocha uzitna:

Plocha zastavéna:

Plocha zahrada:
Elektrina:
PENB tfida:

Dalsi nabidky naleznete na:

www.hvbreal.cz

70 m?

430 m?

2924 m?

230/ 400V

G - mimoradné nehospodarna

Vime
jak.



